
******************************************************************** 

                                                                     

                     CUBA BUCOVINA  2017 

                                                                     

A                 CLASAMENT STATII de CLUB                       

                                                                     

-------------------------------------------------------------------- 

  Nr Indicativ       TOTAL      Etapa1  Etapa2  Operator             

 crt               QSO   SCOR  Pct Mul Pct Mul                       

-------------------------------------------------------------------- 

   1 YO6KNE        126  20490  198  31 312  46  YO6CFB                       

-------------------------------------------------------------------- 

   2 YR7J           82  11732  242  30 172  26  YO7CVL YO7HVK                

-------------------------------------------------------------------- 

   3 YO4KAK         81  10132  154  28 194  30  YO4AAC YO4AH                 

-------------------------------------------------------------------- 

   4 YO2KAR         71   6988  116  23 160  27                               

-------------------------------------------------------------------- 

   5 YO7KFA         67   6192  116  22 130  28  YO7AQF                       

-------------------------------------------------------------------- 

   6 YO2KBQ         63   4852  108  19 112  25  YO2AMU YO2MOZ                

-------------------------------------------------------------------- 

   7 YO8KAN         10    320   40   8                                      

******************************************************************** 

                                                                     

                     CUPA BUCOVINEI  2017 

                                                                     

B                STATII DE CLUB din BUCOVINA                      

                                                                     



-------------------------------------------------------------------- 

  Nr Indicativ       TOTAL      Etapa1  Etapa2  Operator             

 crt               QSO   SCOR  Pct Mul Pct Mul                       

-------------------------------------------------------------------- 

   1 YU5R          158  33156  354  50 336  46  YO8TTT                       

-------------------------------------------------------------------- 

   2 YR8BA         137  21996  294  34 300  40  Coca + Silviu                

-------------------------------------------------------------------- 

   3 YP8T          100  15300  204  27 272  36  YO8DOH YO8XBA                

-------------------------------------------------------------------- 

   4 YO8KUU         62   4484  122  22 100  18  Costel Andrisan              

-------------------------------------------------------------------- 

   5 YO8KGU         39   3056   40   8 114  24  Lucian Damian                

-------------------------------------------------------------------- 

   6 YO8KGT         32   2036   66  10  86  16  Adrian Done                  

******************************************************************** 

                                                                     

                     CUPA BUCOVINEI  2017 

                                                                     

C            CLASAMENT STATII INDIVIDUALE ONLY SSB                         

                                                                     

-------------------------------------------------------------------- 

  Nr Indicativ       TOTAL      Etapa1  Etapa2  Operator             

 crt               QSO   SCOR  Pct Mul Pct Mul                       

-------------------------------------------------------------------- 

   1 YP0C          107  18518  262  35 228  41  Marius Mitrut                

-------------------------------------------------------------------- 

   2 YO7CDB        101  16444  184  35 244  41  Sorin Tilvescu               

-------------------------------------------------------------------- 



   3 YO4FYQ        102  14694  202  37 190  38  Claudiu Ciorovan             

-------------------------------------------------------------------- 

   4 YO2YA         106  12644  172  35 184  36  Ionel Marius Iacob           

-------------------------------------------------------------------- 

   5 YO8RZJ         89  11156  102  20 212  43  Ionel Cojocariu              

-------------------------------------------------------------------- 

   6 YO9XC          58   8592   46  10 214  38  Ovidiu Burducea              

-------------------------------------------------------------------- 

   7 YO9BHI         61   5964   70  17 154  31  Aurel Belei                  

-------------------------------------------------------------------- 

   8 YO7CJB         57   5266  114  19 124  25  Viorel Cornescu              

-------------------------------------------------------------------- 

   9 YO8SJR         57   5118   90  17 138  26  Silviu Neagu                      

-------------------------------------------------------------------- 

  10 YO5OJC         64   4576  100  22 108  22  Ioan Molnar                             

-------------------------------------------------------------------- 

  11 YO7LDT         47   3530   74  16 102  23  Valerica Marinescu           

-------------------------------------------------------------------- 

  12 YO7BEM         45   3492   38   9 126  25  Mihai Dumitrovici            

-------------------------------------------------------------------- 

  13 YO6PEG         44   2976   40  10 112  23  Stelian Fuerea               

-------------------------------------------------------------------- 

  14 YO2LXW         34   2110   22   6  86  23  Mihai Carol                  

-------------------------------------------------------------------- 

  15 YO5PVZ         34   1932   14   6  88  21  Augustin Coroian             

-------------------------------------------------------------------- 

  16 YO7HGM         31   1764   52  12  76  15  Marian Bujor                 

-------------------------------------------------------------------- 

  17 YO9FL          30   1254   36  11  66  13  Anton Chirculescu            



-------------------------------------------------------------------- 

  18 YO2LQI         31   1234   56  13  46  11  Cornel Campurean             

-------------------------------------------------------------------- 

  19 YO6HOY          9    288   36   8          Aurel Popescu                       

-------------------------------------------------------------------- 

  20 YO7CJU         12    184    2   1  26   7  Viorel Tutuianu              

-------------------------------------------------------------------- 

  21 YO3JW           4     48   12   4          Stefan Fenyo Pit             

******************************************************************** 

                                                                     

                     CUPA BUCOVINEI  2017 

                                                                     

D                 STATII INDIVIDUALE ONLY CW                        

                                                                     

-------------------------------------------------------------------- 

  Nr Indicativ       TOTAL      Etapa1  Etapa2  Operator             

 crt               QSO   SCOR  Pct Mul Pct Mul                       

-------------------------------------------------------------------- 

   1 YO5DAS         83   8400  150  28 140  30  Mihai-Danut Chis             

-------------------------------------------------------------------- 

   2 YO9HP          60   7540  140  21 184  25  Alexandru Panoiu             

-------------------------------------------------------------------- 

   3 YO2AQB         54   4824  108  19 132  21  Adrian Kelemen               

-------------------------------------------------------------------- 

   4 YO2CMI         30   2024   74  14  76  13  Bernardt Hunt                

-------------------------------------------------------------------- 

   5 YO7LYM         32   1466   82  13  50   8  Constantin Radulescu         

-------------------------------------------------------------------- 

   6 YO4BTB         10    242   24   3  34   5  Virgil Butareacu             



******************************************************************** 

                                                                     

                     CUPA BUCOVINEI 2017 

                                                                     

E              CASAMENT STATII INDIVIDUALE MIXT                    

                                                                     

-------------------------------------------------------------------- 

  Nr Indicativ       TOTAL      Etapa1  Etapa2  Operator             

 crt               QSO   SCOR  Pct Mul Pct Mul                       

-------------------------------------------------------------------- 

   1 YO9FLD        121  22800  314  38 286  38  Gabriel Breten               

-------------------------------------------------------------------- 

   2 YO4NF         108  18418  226  33 274  40  Silviu Moldovan              

-------------------------------------------------------------------- 

   3 YO4SI         110  18318  250  39 238  36  Mircea Ruareanu              

-------------------------------------------------------------------- 

   4 YO8WW          96  14196  136  20 302  38  Gabi Paisa                   

-------------------------------------------------------------------- 

   5 YO8BGD         88  10908  162  22 216  34  Eugen Asofie                 

-------------------------------------------------------------------- 

   7 YO3AAJ         82   7640  104  25 168  30  Vasile Capraru               

-------------------------------------------------------------------- 

   8 YO4AJ          75   6524  142  22 136  25  Cornel Geanta                

-------------------------------------------------------------------- 

   9 YO5AXF         61   5634  132  22 130  21  Carol Nemes                  

-------------------------------------------------------------------- 

  10 YO4BYW         66   5036   84  16 142  26  Stan Aliman                  

-------------------------------------------------------------------- 

  11 YO9CWY         48   3914  110  19  96  19  Dan Motronea                 



-------------------------------------------------------------------- 

  12 YO3GCL         43   3848          148  26  Mihai Olteanu                

-------------------------------------------------------------------- 

  13 YO5TI          37   2004   62  12  90  14  Irimie Iacob                 

-------------------------------------------------------------------- 

  14 YO7AKY         40   1796   42  10  86  16  Alexandru Martinoiu          

-------------------------------------------------------------------- 

  15 YO7NSP         32   1156   58  10  48  12  Stefan Popa                  

******************************************************************** 

                                                                     

                     CUPA BUCOVINEI 2017 

                                                                     

 F             STATII INDIVIDUALE BUCOVINA / BA                    

                                                                     

-------------------------------------------------------------------- 

  Nr Indicativ       TOTAL      Etapa1  Etapa2  Operator             

 crt               QSO   SCOR  Pct Mul Pct Mul                       

-------------------------------------------------------------------- 

   1 YO8SKY         86  10594  176  24 182  35  Corneliu Cuciureanu          

-------------------------------------------------------------------- 

   2 YO8CKR         72   7344  130  15 186  29  Vasile Preutescu             

-------------------------------------------------------------------- 

   3 YO8SGM         64   5712   96  18 166  24  Marian Dumittrescu           

-------------------------------------------------------------------- 

   4 YO8ROP         66   5108  122  20 116  23  Sorin Iurea                  

-------------------------------------------------------------------- 

   5 YO8CGR         57   5078  106  17 126  26  Mihai Rugen                  

-------------------------------------------------------------------- 

   6 YO8SXX         54   4632  118  18 114  22  Radu Chisalita                        



-------------------------------------------------------------------- 

   7 YO8SJD         48   4096   64  10 144  24  Iulian Popescu               

-------------------------------------------------------------------- 

   8 YO8CKU         47   3508   82  14 118  20  Octav Luchian                

-------------------------------------------------------------------- 

   9 YO8BDQ         40   3142   86  14 102  19  Stelica Mihuta               

-------------------------------------------------------------------- 

  10 YO8BDW         38   2278   68  12  86  17  Adrian Done                  

-------------------------------------------------------------------- 

  11 YO8SDQ         40   2044   88  12  76  13  Vlad Mihuta                  

-------------------------------------------------------------------- 

  12 YO8CJY         35   1846   48   8  86  17  Nicolae Tabara               

-------------------------------------------------------------------- 

  13 YO3GNF         37   1808   46   8  96  15  Jack Ursulean                

-------------------------------------------------------------------- 

  14 YO7HKM         32   1806   42   9  84  17  Dana Mihaela Creanga         

-------------------------------------------------------------------- 

  15 YO8SCV         29   1392   48   9  64  15  Corneliu Artimon             

-------------------------------------------------------------------- 

  16 YO8TFF         15    588   44   7  40   7  Florin Tanasa                

-------------------------------------------------------------------- 

  17 YO8STB         10    288   36   8          Bogdan Stanescu                       

-------------------------------------------------------------------- 

  18 YO8BDV         13    192   26   4  22   4  Viorel Dinca                 

******************************************************************** 

                    Arbitraj electronic YO9HG                                     

                                                          14.11.2017  

******************************************************************** 

                     



                  

 

 

                     CUPA BUCOVINEI 2017 

      

                      CLASAMENT GENERAL          

                                                           

-------------------------------------------------------------------- 

  Nr Indicativ       TOTAL      Etapa1  Etapa2  Operator             

 crt               QSO   SCOR  Pct Mul Pct Mul                       

-------------------------------------------------------------------- 

   1 YU5R          158  33156  354  50 336  46  YO8TTT                       

-------------------------------------------------------------------- 

   2 YO9FLD        121  22800  314  38 286  38  Gabriel Breten               

-------------------------------------------------------------------- 

   3 YR8BA         137  21996  294  34 300  40  Coca + Silviu                

-------------------------------------------------------------------- 

   4 YO6KNE        126  20490  198  31 312  46  YO6CFB                       

-------------------------------------------------------------------- 

   5 YP0C          107  18518  262  35 228  41  Marius Mitrut                

-------------------------------------------------------------------- 

   6 YO4NF         108  18418  226  33 274  40  Silviu Moldovan              

-------------------------------------------------------------------- 

   7 YO4SI         110  18318  250  39 238  36  Mircea Ruareanu              

-------------------------------------------------------------------- 

   8 YO7CDB        101  16444  184  35 244  41  Sorin Tilvescu               

-------------------------------------------------------------------- 

   9 YP8T          100  15300  204  27 272  36  YO8DOH YO8XBA                

-------------------------------------------------------------------- 



  10 YO4FYQ        102  14694  202  37 190  38  Claudiu Ciorovan             

-------------------------------------------------------------------- 

  11 YO8WW          96  14196  136  20 302  38  Gabi Paisa                   

-------------------------------------------------------------------- 

  12 YO2YA         106  12644  172  35 184  36  Ionel Marius Iacob           

-------------------------------------------------------------------- 

  13 YR7J           82  11732  242  30 172  26  YO7CVL YO7HVK                

-------------------------------------------------------------------- 

  14 YO8RZJ         89  11156  102  20 212  43  Ionel Cojocariu              

-------------------------------------------------------------------- 

  15 YO8BGD         88  10908  162  22 216  34  Eugen Asofie                 

-------------------------------------------------------------------- 

  16 YO8SKY         86  10594  176  24 182  35  Corneliu Cuciureanu          

-------------------------------------------------------------------- 

  17 YO4KAK         81  10132  154  28 194  30  YO4AAC YO4AH                 

-------------------------------------------------------------------- 

  18 YO9XC          58   8592   46  10 214  38  Ovidiu Burducea              

-------------------------------------------------------------------- 

  19 YO5DAS         83   8400  150  28 140  30  Mihai-Danut Chis             

-------------------------------------------------------------------- 

  20 YO3AAJ         82   7640  104  25 168  30  Vasile Capraru               

-------------------------------------------------------------------- 

  21 YO9HP          60   7540  140  21 184  25  Alexandru Panoiu             

-------------------------------------------------------------------- 

  22 YO8CKR         72   7344  130  15 186  29  Vasile Preutescu             

-------------------------------------------------------------------- 

  23 YO2KAR         71   6988  116  23 160  27                               

-------------------------------------------------------------------- 

  24 YO4AJ          75   6524  142  22 136  25  Cornel Geanta                



-------------------------------------------------------------------- 

  25 YO7KFA         67   6192  116  22 130  28  YO7AQF                       

-------------------------------------------------------------------- 

  26 YO9BHI         61   5964   70  17 154  31  Aurel Belei                  

-------------------------------------------------------------------- 

  27 YO8SGM         64   5712   96  18 166  24  Marian Dumittrescu           

-------------------------------------------------------------------- 

  28 YO5AXF         61   5634  132  22 130  21  Carol Nemes                  

-------------------------------------------------------------------- 

  29 YO7CJB         57   5266  114  19 124  25  Viorel Cornescu              

-------------------------------------------------------------------- 

  30 YO8SJR         57   5118   90  17 138  26  Silviu Neagu                      

-------------------------------------------------------------------- 

  31 YO8ROP         66   5108  122  20 116  23  Sorin Iurea                  

-------------------------------------------------------------------- 

  32 YO8CGR         57   5078  106  17 126  26  Mihai Rugen                  

-------------------------------------------------------------------- 

  33 YO4BYW         66   5036   84  16 142  26  Stan Aliman                  

-------------------------------------------------------------------- 

  34 YO2KBQ         63   4852  108  19 112  25  YO2AMU YO2MOZ                

-------------------------------------------------------------------- 

  35 YO2AQB         54   4824  108  19 132  21  Adrian Kelemen               

-------------------------------------------------------------------- 

  36 YO8SXX         54   4632  118  18 114  22  Radu Chisalita                        

-------------------------------------------------------------------- 

  37 YO5OJC         64   4576  100  22 108  22  Ioan Molnar                             

-------------------------------------------------------------------- 

  38 YO8KUU         62   4484  122  22 100  18  Costel Andrisan              

-------------------------------------------------------------------- 



  39 YO8SJD         48   4096   64  10 144  24  Iulian Popescu               

-------------------------------------------------------------------- 

  40 YO9CWY         48   3914  110  19  96  19  Dan Motronea                 

-------------------------------------------------------------------- 

  41 YO3GCL         43   3848          148  26  Mihai Olteanu                

-------------------------------------------------------------------- 

  42 YO7LDT         47   3530   74  16 102  23  Valerica Marinescu           

-------------------------------------------------------------------- 

  43 YO8CKU         47   3508   82  14 118  20  Octav Luchian                

-------------------------------------------------------------------- 

  44 YO7BEM         45   3492   38   9 126  25  Mihai Dumitrovici            

-------------------------------------------------------------------- 

  45 YO8BDQ         40   3142   86  14 102  19  Stelica Mihuta               

-------------------------------------------------------------------- 

  46 YO8KGU         39   3056   40   8 114  24  Lucian Damian                

-------------------------------------------------------------------- 

  47 YO6PEG         44   2976   40  10 112  23  Stelian Fuerea               

-------------------------------------------------------------------- 

  48 YO8BDW         38   2278   68  12  86  17  Adrian Done                  

-------------------------------------------------------------------- 

  49 YO2LXW         34   2110   22   6  86  23  Mihai Carol                  

-------------------------------------------------------------------- 

  50 YO8SDQ         40   2044   88  12  76  13  Vlad Mihuta                  

-------------------------------------------------------------------- 

  51 YO8KGT         32   2036   66  10  86  16  Adrian Done                  

-------------------------------------------------------------------- 

  52 YO2CMI         30   2024   74  14  76  13  Bernardt Hunt                

-------------------------------------------------------------------- 

  53 YO5TI          37   2004   62  12  90  14  Irimie Iacob                 



-------------------------------------------------------------------- 

  54 YO5PVZ         34   1932   14   6  88  21  Augustin Coroian             

-------------------------------------------------------------------- 

  55 YO8CJY         35   1846   48   8  86  17  Nicolae Tabara               

-------------------------------------------------------------------- 

  56 YO3GNF         37   1808   46   8  96  15  Jack Ursulean                

-------------------------------------------------------------------- 

  57 YO7HKM         32   1806   42   9  84  17  Dana Mihaela Creanga         

-------------------------------------------------------------------- 

  58 YO7AKY         40   1796   42  10  86  16  Alexandru Martinoiu          

-------------------------------------------------------------------- 

  59 YO7HGM         31   1764   52  12  76  15  Marian Bujor                 

-------------------------------------------------------------------- 

  60 YO7LYM         32   1466   82  13  50   8  Constantin Radulescu         

-------------------------------------------------------------------- 

  61 YO8SCV         29   1392   48   9  64  15  Corneliu Artimon             

-------------------------------------------------------------------- 

  62 YO9FL          30   1254   36  11  66  13  Anton Chirculescu            

-------------------------------------------------------------------- 

  63 YO2LQI         31   1234   56  13  46  11  Cornel Campurean             

-------------------------------------------------------------------- 

  64 YO7NSP         32   1156   58  10  48  12  Stefan Popa                  

-------------------------------------------------------------------- 

  65 YO8TFF         15    588   44   7  40   7  Florin Tanasa                

-------------------------------------------------------------------- 

  66 YO8KAN         10    320   40   8                                      

-------------------------------------------------------------------- 

  67 YO6HOY          9    288   36   8          Aurel Popescu                       

-------------------------------------------------------------------- 



  68 YO8STB         10    288   36   8          Bogdan Stanescu                       

-------------------------------------------------------------------- 

  69 YO4BTB         10    242   24   3  34   5  Virgil Butareacu             

-------------------------------------------------------------------- 

  70 YO8BDV         13    192   26   4  22   4  Viorel Dinca                 

-------------------------------------------------------------------- 

  71 YO7CJU         12    184    2   1  26   7  Viorel Tutuianu              

-------------------------------------------------------------------- 

  72 YO3JW           4     48   12   4          Stefan Fenyo Pit             

******************************************************************** 

  

    Arbitraj electronic YO9HG                                     

                                                 14.11.2017 09:28:58 

  

   SOFT:  YO9HG/ARBCB V: noiembrie 2017   

   Formula de calcul  SCORFINAL= P1*M1 + P2*M2 

 

   Au participat 72 de statii de radioamator.  

   S-au inregistrat 4210 QSO (dupa ce s-au eliminat dublele) 

   S-au validat la verificarea incrucisata 1904x2 QSO 

   

******************************************************************** 


